关千召开茂典资产月月红固定收益投资1号私募投资基金

2021 年第 一次基金份额持有人大会通知的公告

厂一基金管理人保证木公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗湍，

并对其内容的真实性、泭确性和完整性承担相应的法律贞任。

致：茂典资产月月红固定收益投资1号私劣投资基金份额持有人

进入 10 月份以来，巾找司担任管埋人、招商证券股份有限公司托管的茂典

资产月月红固定收益投资1号私苏投资基金的净值出现了较大波动。受到地产企

业违约风险提升以及第了方估值相对滞后的影响，产品当前估值难以反映持有资

产的真实价伯。

茂典资产月月釬固定收益投资1骂私劣投资基金是月度升放产品，因本基金

产品个别侦券发行土体出现风险事件导致侦券估值存在不确定性，为公平对待投

资者、保护投资者的利益，找司已依据《茂典资产月月纤固足收益投资1号私骆

投资基金合同》的约定作出了暂停估俏及本月 (2021 年 11 月）申购、败回的决

定。目前，关］茂典资产丿4月红固定收益投资1号私券投资基金后续的运作或消

算事项，油征求拈金份额待有人的慈见。

基千上述原因，基金管理人上淘茂典资产管理有限公司兹瓦千 2021 年 11

月 30 日上午 10:00召开茂典资产月月红固定收益投资 1 号私募投资基金 2021 年

第 一 次骆金份额持有人大会，现将有关事项通知如下：

一、私募基金的基本情况

（一 ）私势菲金名称：茂典资产月月红固汇收益投资1号私毋投资悲金

（＿）基金符理人：士海茂典资产管理有限公司

（三）基金托智人：招商证券股份有限公司

二、召开会议的基本情况

(-.)召凭人：上海茂典资产管理有限公司

（二）召开时间： 2021 年 11 月 30 日上午 10:00